
Fahrplan-InfoRE 18  Wilhelmshaven  ›  Oldenburg Hbf  ›  Cloppenburg 

ERSATZFAHRPLAN  05.05. – 20.06.2020

Info und Service

   www.regiosbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5, 49084 Osnabrück 

    Bestens informiert 

NordWestBahn-24h-Service-Telefon 01806 600161 

20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

    twitter.com/nwb_nds 

    facebook.com/nordwestbahn

     In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten dargestellt. Alle weiteren nicht 

aufgeführten Fahrten verkehren planmäßig. Diese entnehmen Sie bitte dem aktuel-

len Fahrplan des RE 18 Süd und des RE 18 Nord  |  RE 19.

RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18
Verkehrstage

Di 05.05.2020

Mi 06.05.2020

Do 07.05.2020

Fr 08.05.2020

Mo 11. – So 17.05.2020 Mo-Fr Fr Fr Fr Fr

Mo 18. – So 24.05.2020 Mo-Fr 1 Fr Fr Fr

Mo 25. – So 31.05.2020 Mo-Fr Fr Fr Fr

Mo 01. – So 07.06.2020 Mo-Fr 2 Fr Fr Fr

Mo 08. – Sa 13.06.2020 Mo-Fr 11.06. Fr Fr 11.06. Fr Fr

Mo 15. – Fr 19.06.2020 Mo-Fr Fr Fr Fr

Zugnummer 82386 82386 82308 82388 82388 82390 82390 82316 82392 82392 82318 82322 82324 82326 82332 82336

Wilhelmshaven ab 07:12 07:12 08:40 11:12 11:12 11:56 11:56 12:40 12:49 12:49 13:40 15:40 16:40 17:40 20:40 23:12

Sande ab 07:19 07:19 08:48 11:19 11:19 12:07 12:07 12:48 12:58 12:58 13:48 15:48 16:48 17:48 20:48 23:19

Varel ab 07:32 07:30 09:00 11:32 11:30 12:18 12:18 13:00 13:09 13:09 14:00 16:00 17:00 18:00 21:00 23:32

Jarderberg ab | 07:35 | | 11:35 | 12:24 | | 13:14 | | | | | |

Rastede ab 07:49 07:49 09:17 11:49 11:49 12:32 12:32 13:17 13:35 13:35 14:17 16:17 17:17 18:17 21:17 23:49

Oldenburg Hbf an 08:03 08:03 09:29 12:03 12:03 12:44 12:44 13:29 13:46 13:46 14:29 16:29 17:29 18:29 21:29 00:02

Oldenburg Hbf ab 09:30 12:59 12:59 13:30 13:59 13:59 14:30 16:30 17:30 18:30 21:30

Sandkrug ab 09:38 13:07 13:07 13:38 14:07 14:07 14:38 16:38 17:38 18:38 21:38

Huntlosen ab 09:44 13:14 13:14 13:44 14:14 14:14 14:44 16:44 17:44 18:44 21:44

Großenkneten ab 09:49 13:18 13:18 13:49 14:18 14:18 14:49 16:49 17:49 18:49 21:49

Ahlhorn ab 09:54 13:24 13:24 13:54 14:24 14:24 14:54 16:54 17:54 18:54 21:54

Cloppenburg an 10:05 3 13:35 3 13:35 3 14:05 3 14:35 3 14:35 3 15:05 3 17:05 3 18:05 3 19:05 3 22:05 3

Alle Angaben ohne Gewähr

  frühere Abfahrts- und 
Ankunftszeiten

  Bitte beachten Sie die früheren Ab-

fahrts- und Ankunftszeiten zwischen  

Wilhelmshaven und Oldenburg Hbf.

  Sonderregelungen Zug
1  Fährt nicht am Do 21.05.2020  

(Christi Himmelfahrt)

2  Fährt nicht am Mo 01.06.2020 

(Pfingstmontag)

3  Züge fahren weiter bis Osnabrück Hbf.

  spätere Abfahrts- und 
Ankunftszeiten

  Bitte beachten Sie die späteren Ab-

fahrts- und Ankunftszeiten zwischen  

Rastede und Oldenburg Hbf bzw. 

Rastede und Sandkrug sowie in 

Großen kneten



Fahrplan-InfoRE 18  Cloppenburg  ›  Oldenburg Hbf  ›  Wilhelmshaven  

ERSATZFAHRPLAN  05.05. – 20.06.2020

Info und Service

   www.regiosbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5, 49084 Osnabrück 

    Bestens informiert 

NordWestBahn-24h-Service-Telefon 01806 600161 

20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

    twitter.com/nwb_nds 

    facebook.com/nordwestbahn

     In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten dargestellt. Alle weiteren nicht 

aufgeführten Fahrten verkehren planmäßig. Diese entnehmen Sie bitte dem aktuel-

len Fahrplan des RE 18 Süd und des RE 18 Nord  |  RE 19.

RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18 RE 18
Verkehrstage

Di 05.05.2020

Do 07.05.2020

Fr 08.05.2020

Mo 11. – So 17.05.2020 Fr Fr Fr Mo-Fr Mo-Fr Tgl

Mo 18. – So 24.05.2020 Fr Fr Fr Mo-Fr 1 Mo-Fr 1 Tgl

Mo 25. – So 31.05.2020 Fr Fr Fr Mo-Fr Mo-Fr Tgl

Mo 01. – So 07.06.2020 Fr Fr Fr Mo-Fr 2 Mo-Fr 2 Tgl

Mo 08. – Sa 13.06.2020 Fr Fr Mo-Fr Mo-Fr Tgl

So 14.06.2020

Mo 15. – Fr 19.06.2020 Fr Fr Fr Mo-Fr Mo-Fr Tgl

Zugnummer 82385 82385 82317 82387 82387 82389 82389 82391 82391 82393 82393 82337 82337

Cloppenburg ab 12:56 3 14:26 3 14:26 3 17:26 3 17:26 3 22:56 3 22:56 3

Ahlhorn ab 13:04 14:34 14:34 17:34 17:34 23:04 23:04

Großenkneten ab 13:09 14:39 14:39 17:39 17:39 23:09 23:09

Huntlosen ab 13:14 14:44 14:44 17:44 17:44 23:14 23:14

Sandkrug ab 13:20 14:50 14:50 17:50 17:50 23:20 23:20

Oldenburg (Oldb) Hbf an 13:29 15:01 15:01 17:59 17:59 23:29 23:29

Oldenburg (Oldb) Hbf ab 12:05 12:05 13:48 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 18:05 18:05 23:36 23:36

Rastede ab 12:27 12:27 14:00 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 18:27 18:27 23:58 23:58

Jaderberg ab | 12:35 | | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 18:35 | 00:05

Varel ab 12:40 12:40 14:13 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 18:40 18:40 00:11 00:11

Sande ab 12:53 12:53 14:25 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 18:51 18:51 00:24 00:24

Wilhelmshaven an 13:00 13:00 14:32 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:59 18:59 00:31 00:31

Alle Angaben ohne Gewähr

  frühere Abfahrts- und 
Ankunftszeiten

  Bitte beachten Sie die früheren  

Abfahrtszeiten ab Oldenburg Hbf.

  spätere Abfahrts- und 
Ankunftszeiten

  Bitte beachten Sie die späteren Ab-

fahrts- und Ankunftszeiten zwischen  

Rastede und Wilhelmshaven.

  Sonderregelungen Zug
1  Fährt nicht am Do 21.05.2020  

(Christi Himmelfahrt)

2  Fährt nicht am Mo 01.06.2020 

(Pfingstmontag)

3  Züge kommen aus Osnabrück Hbf.


